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Forslag til lov om aendring af udleendingeloven. (Justering af kravene i be-
lgbsordningen).
Af Martin Henriksen (DF) m.fl.

Heringssvar over L 189 (belgbordningen).

Oversigt over hgringssvar fra:

Gartneri-, Land- og Skovbrugets Arbejdsgivere
Politiforbundet

Ostre Landsret

Datatilsynet

Styrelsen for International Rekruttering (SIRI)
Udleendingenaevnet

Arbejdsgiverforeningen KA

/ldre Sagen

Faergernes Landsstyre

10. Landbrug og Fedevarer

11. Den Katolske Kirke i Danmark

12. Ledernes Hovedorganisation

13. Danske Regioner

14. Foreningen af Udleendingeretsadvokater — FAU
15. Dansk Arbejdsgiverforening (DA)

16. Danske Universiteter

17. Kgbenhavns Universitet (KU)

18. Aarhus Universitet (AU)

19. Syddansk Universitet (SDU)

20. Danmarks Tekniske Universitet (DTU)

21. Copenhagen Business School (CBS)

22. IT University of Copenhagen (ITU)

23. Danes Worldwide

24. Finanssektorens Arbejdsgiverforening (FA)
25. Kommunernes Landsforening (KL)
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26.
27.
28.
290.
30.
31.
32.

Institut for Menneskerettigheder
Flygtningenaevnet

S@- og Handelsretten

Vestre Landsret

Roskilde Universitet (RUC)

FTF

HK Privat

Med venlig hilsen

Morten Villumsen,
udvalgssekretaer
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